
Detail produktu

Ceys bělič spár, 7,4 ml
Bělič spár obnovuje spáry mezi dlaždičkami v kuchyni a koupelnách i dlažbou na podlaze. Obsahuje speciální antibakteriální
účinné látky, které zabraňují tvorbě plísní. Bělič je vybaven protiskluzným držákem a oboustrannou špičku, která prodlouží
životnost jeho použití. Bělič spár disponuje protiskluzovou rukojetí a otočnou špičkou, které usnadňují jeho použití a zvyšují jeho
kapacitu (až 50 běžných metrů).
• Obnovuje špinavé spáry mezi kachličkami na stěnách v koupelně, kuchyni a na podlaze
• Pokryje až 50 běžných metrů
• Vhodné pro všechny typy materiálů spár
• Doba schnutí 30 minut
• Vodě odolné po 12 hodinách
Materiály:
spáry v obkladech i dlažbě
Aplikace:
Špinavé spáry mezi kachličkami na stěnách v koupelně, kuchyni a na podlaze.
Návod k použití:
Očistit a osušit ošetřované spáry. Odstranit prach, mastnoty nebo jiné nečistoty. Protřepat tubu pro nejlepší účinnost. Odstranit
uzávěr a opakovaně stlačit špičku proti tvrdé ploše, dokud se neobjeví barva na špičce tuby. Aplikovat bělič plynulým tahem aniž
bychom zbytečně tlačili na špičku. V případě potřeby opakovat a nanést další vrstvu až po zaschnutí předešlé vrstvy.

EAN: 8411519751222
Obj. číslo: 174130
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-belic-spar-7-4-ml

https://www.bal.cz/ceys-belic-spar-7-4-ml

